АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021 №918
г. Качканар

О предоставлении земельного участка по результатам торгов,
проводимыхв форме аукциона

В соответствии с п. 1 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской
Федерации, Порядком действий органов местного самоуправления
Качканарского городского округа по предоставлению земельных участков в
собственность или пользование, утвержденным решением Думы
Качканарского городского округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание
рекомендации комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении
земельных участков на территории Качканарского городского округа
(протокол от 30.09.2021 №8), обращения Фурманова, И.В., НовоселоваЕ.А.
от 20.09.2021, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных
торгов в форме открытого аукциона по продаже права аренды земельного
участка с кадастровым номером 66:48:0303001:178, расположенного по
адресу: Свердловская область, город Качканар, промышленная зона,
7 квартал, участок № 10, площадью 21 409 кв.м, с разрешенным
использованием (целевое назначение) — производственная деятельность
(размещение склада (сыпучих) строительных материалов), относящегося
к категории земель — земли населенных пунктов, срокомна3 года.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме
открытого аукциона по продаже права аренды земельного участка,
указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на’’бфициалё
округа в сети Интернет.”

ОБ

>

8

слания

Ка

Глава городского округ се А.А. Ярославцев5 вя

#
#. огра«к , ул Свердлова, 7а.

Тед. 8-900-21%-18-91. Заказ 789 от РО 200 экз